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Vanvikveien 22 - 5054/314/83–Vanvikan skole - Status ved etterkontroll - Varsel om pålegg

Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS gjennomførte 09.10.2018 etterkontroll i Vanvikveien 22,
for å se til at brannsikkerhetstiltak er utført som tilbakemeldt, jf. deres tilbakemelding, datert
13.06.2018. Følgende deltok på etterkontrollen:
- Rune Berg og Arnfinn Rønning (Indre Fosen kommune)
- Hans-Marius Wold (brannvesenet)

I siste tilbakemelding fra Indre Fosen kommune, datert 13.06.2018, ble tidsangivelse for
handlingsplanenvurdert som tilfredsstillende, forutsatt at fristene for utbedringene ble overholdt.
Det ble her opplystat flere tiltakskulle være utbedretinnen 31.08.2018. Bakgrunnen for planen er
en brannteknisk statusrapport med prioritert tiltaksplan utarbeidet av NOKAS, datert 05.09.2013.

Status ved etterkontroll
Under etterkontrollen ble det avdekket at tiltak som ifølge tilbakemeldingen fra Indre Fosen
kommune skulle vært utbedret innen 31.08.2018, ikke var utført. Riktignok er heldekkende
brannalarmanlegg installert i bygningene i løpet av 2016, noe som var et 1.prioritetstiltak. Likeså er
nødlysanlegg oppgradert og flere brannslanger er installert siste år, tiltak i henhold til NOKAS sin
tiltaksplan.

I følge kommunens handlingsplan skal en rekke tiltak utføres første halvår 2019, ogfølgende tiltak
skulle vært utbedretinnen 31.08.2018:

- mangler vedrørende branncellegipsoverflaterutbedres
- en rekke utette gjennomføringer tettes

Det vil si at alle tiltak vedrørende branncellebegrensende konstruksjoner må utbedres i løpet av
første halvår 2019.

Vi ber om at eier går i dialog med kvalifisert person/foretak for å kvalitetssikre og dokumentere at
de tiltak (valgte løsninger) som gjenstår, blir utført på en forskriftsmessig måte.

Skriftlig tilbakemelding
Dere må sende oss en tilbakemelding med dokumentasjon på at tiltakene er utbedret, jf. den
branntekniske tilstandsanalysen, alternativt en forpliktende framdriftsplan som beskriver når og
hvordan tiltakene skal utbedres.

Tilbakemeldingen må sendes oss innen 23.11.2018.
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I tillegg ble følgende avvik avdekket:

-orienteringsplaner ved brannsentralen mangler oversikt over rømningsveier og tekniske rom
- branntekniske tegninger er ikke oppdatert

Dette vil bli fulgt opp.

Ny etterkontroll
Vi vil vurdere å gjennomføre ny etterkontroll for å se til at alle avvik i tilsynsrapporten er lukket.

Varsel om pålegg
I samsvar med forvaltningsloven § 16 varsles det om at Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS
vil gi pålegg etter brann- og eksplosjonsvernloven § 37, dersom det ikke gis tilfredsstillende
tilbakemelding innen fristen. Det varsles også om at det vil kunne bli gitt pålegg om å utbedre avvik
som følger av tilsynsrapporten. De har anledning til å uttale Dem innen samme frist.

Videre oppfølging
Dersom fristen ikke overholdes, vil det også bli vurdert andre virkemidler etter brann- og
eksplosjonsvernloven kapittel 7, herunder forbud mot bruk, tvangsmulkt og forelegg.

Eiers og brukers ansvar for brannsikkerheten
Våre tilsyn er stikkprøvebaserte og vi gjør derfor oppmerksom på at det kan foreligge
brannsikkerhetsmessige mangler som ikke ble avdekket under tilsynet. Eier og bruker av bygningen
er ansvarlig for å avdekke og rette opp eventuelle avvik gjennom sitt systematiske sikkerhetsarbeid.

Dersom noe er uklart
Henvendelse vedrørende saken kan gjøres til Hans-Marius Wold, som kan treffes på telefon
948 35 804 alt. e-post: Hans-Marius.Wold@tbrt.no. Det er viktig at De ved alle henvendelser
oppgir sakens saksnummer som er 18/721.
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